Threno. i.f

D

s.viii.e

B

sachā. xi.d

B

s.vi.c

Si

Hiereimias

vix discordie in vniuersa terra: Nō feneram nec fecerant mihi q̄sq̄. D̄es maledicunt mihi dicit d̄ns. Si nō reliq̄e tue in bonū: si nō occurri tibi ī tpe afflictōis et ī tpe tribulatōis aduersus inimi cū. nūqd̄ federabit ferrū ferro ab aqlone es. Di uitas tuas et thesauros tuos ī direptionē dabo gratis in oīb̄ pctis tuis: et in oīb̄ terminis tu is. Et educā inimicos tuos d̄ tra quā nescis. qz ignis succēsus ē in furore meo et sup vos ardebit. Tu scis d̄ne recordare mei et visita me et tuerere me ab his q̄ psequūt me. Noli in patiētia tua suscipe me Scito qm̄ sustinui p te opprobriū. In uenti sūt fmōes tui et comedi eos. Et factū ē mi hi b̄bū tuū in gaudiū et in leticiā cordis mei: qm̄ iuocatū est nomē tuū sup me: d̄ne de ex exercituū. Nō sedi ī p̄filio ludētiū: et gl̄iat̄ sum a facie manus tue. Solus sedebā qm̄ amaritudie replesti me. Quare fact̄ est dolor meus ppetu: et plaga mea despabilis rēnuit curari. Fact̄ ē mihi q̄si mendaciū aqrū infidelitū. Propt̄ b̄ hec d̄c d̄ns. Si cōuerteris cōuertā te: et an faciē meā stab: et si sepaneris p̄ciosum a vili: q̄si os mcū eris. Cō uertent̄ ip̄i ad te: et tu nō cōuerteris ad eos. Et dabo te pplo huic in murū ereū fortē et bellabūt aduersum te: et nō p̄ualebūt. qz ego tecū sū ut sal uem te: et cruāz te dicit d̄ns. et libabo te de manu pessimoꝝ. et redimā te de manu fortū.

L.S. De futura calamitate iudeoꝝ, de populo p̄piano venturo ex gentibus. **XVI**

A factū est b̄bū d̄ni ad me dices. Nō ac cipies vxorē: et nō crūt tibi filij et filie in loco isto. Quia b̄ d̄c d̄ns sup filios et fi lias q̄ generant̄ ī loco isto et sup m̄fes eoꝝ q̄ ge muerūt eos. et sup p̄res eoꝝ de q̄ꝝ stirpe sūt nati in tra hac. Mortib̄ egrotationū morient̄. Non plāgent̄ et nō sepelient̄ in sterq̄liniū sup faciem tre erūt. Et gladio et fame p̄sument̄: et erit cada uer eoꝝ ī escā volatilib̄ celi et bestijs tre. Hec em̄ dicit d̄ns. Ne īgrediaris domū cōiuuij neq̄ vad as ad plāgendū neq̄ p̄solers̄ eos: qz abstuli pa cē meā a pplo isto d̄c d̄ns miscdiāt̄ misatōes. Et morient̄ grādes et p̄ui ī tra ista, nō sepelient̄ neq̄ plāgent̄ et nō se incidēt: neq̄ caluiciū fiet p eis. et nō frāgent̄ int̄ eos lugēti panē ad p̄solādū sup p̄c suorū m̄fē. Et domū cōiuuij nō īgrediaris ut sedeas cūz eis et comedas et bibas qz b̄ d̄c d̄ns exercituū dē isrl̄. Ecce ego auferā d̄ loco isto ī oclis v̄ris et ī dieb̄ v̄ris vocē gaudij et vocē leticie vocē spōsi et vocē spōse. et cū annū ciaueris pplo huic oia b̄ba b̄ et dixerint tibi. q̄re locut̄ ē d̄ns sup nos oē malū grāde istud. Que iniqtas n̄f̄ a; aut qd̄ peccatū n̄f̄m qd̄ peccauim̄ d̄no deo n̄f̄o: dices ad eos. Quia dereliq̄rūt me p̄res v̄f̄: aut d̄ns et abierūt post deos alienos e;

seruicrūt eis. et adorauerūt eos et me dereliq̄rūt et legē meā nō custodierūt. Sz tyos p̄ei opati estis q̄ p̄es v̄f̄. Ecce em̄ abulat vnuſq̄s post prauitatē cordis sui mali: ut me non audiat. Et ejciā vos de tra hac ī terrā quā ignoratis vos et p̄es v̄f̄: et suiet̄ ibi d̄is alienis die ac nocte q̄ nō dabūt vob̄ req̄ez. Propt̄era ecce dies ve niēt d̄c d̄ns: et nō dicet̄ v̄lra: v̄nuit d̄ns q̄ edurit filios isrl̄ de terra egypti. Sz v̄nuit d̄ns q̄ eduxit filios isrl̄ de terra aqlonis: et de vnuersis terris ad q̄s eieci eos: et reducā eos ī terrā suā quā des di p̄rib̄ eorū. Ecce ego mittā p̄scatores m̄stos d̄c d̄ns: et p̄scabūt eos. Et post b̄ mittā eis m̄stos venatores et venabūt eos de oī mōte et de oī colle et de cauernis petrarū: qz oculi mei sup oēs vias eoꝝ. Nō sūt abscondite a facie mea. et nō sūt occultata iniqtas eoꝝ ab oclis meis. Et red dā p̄mū duplices iniqtates et peccata eoꝝ. qz p̄ taminauerūt terrā meā ī morticinis idoloꝝ suo rū et ab om̄iatiōib̄ suis. impleuerūt hereditatē meā. D̄ne fortitudo mea et robur meū et refugium meū in die tribulatōis. Ad te ḡetes veniēt ab extremitatē terre: et dicēt. Vere mēdaciū possederūt p̄es n̄f̄: vanitatē q̄ eis nō pfuit. Nūqd̄ faciēt̄ bi hō deos. Et ip̄i nō sunt d̄i. Idcirco ecce ego oñdaz eis p̄ vice hāc oñdā eis manū meā et vir tu tē mea et scient qz nomē mihi d̄ns.

L.S. De obstinatōe iudeoꝝ maledic̄t̄ q̄ p̄fi dit in hoie: b̄ndic̄t̄ q̄ p̄fidit̄ d̄nō deo. de p̄ditōe diabolica. de imp̄catōe hieremie sup pp̄l̄ peccatorē. de patiētia. de obſuatōe sabbati. **XVII**

P Eccatū iuđa scriptū ē stilo ferreo ī vngue adamantino. exaratu sup latitudinē cordis eoꝝ: et in cornib̄ arax eorū. Lū recordati fuerint filij eorū araru suarū et lucoru suorū. lignorūq̄ frōdētū in mōtib̄ excelsis: sacrificātes in agro: fortitudinē tuā et oēs thesau ros tuos ī direptōe dabo: excellat̄ tua pp̄t p̄ctā in vnuersis finib̄ tuis. Et relinq̄ris sola ab hereditate tua quā dedi tibi: et suire te faciā iūnic̄ tuis ī terra quā ignoras. Qm̄ ignē succēdisti in furore meo usq̄ in eternū ardebit. Hec d̄c d̄ns. Maledic̄t̄ hō q̄ p̄fidit in hoie: et ponit carnē bra chii ūtū: et a d̄no recedit cor eī. Erit em̄ q̄si miri ce ī deserto et nō videbit cū venerit bonū. Sz hitabit in siccitate ī deserto in tra falsuginis et in hita bibli. B̄ndic̄t̄ vir q̄ p̄fidit ī d̄no: et erit d̄ns fiducia eī. Et erit q̄si lignū qd̄ trāplantat̄ sup aq̄s qd̄ ad humorē mittit radices suas. et n̄ tiebit cū venerit est̄. Et erit foliū eius viride: et ī tpe sic citat̄ n̄ erit sollicitū: nec aliquā definet facere fructū. Prauū ē cor hois et iſcrutabile. Quis cognoscet illō. Ego d̄ns scrutās cor et pbās renes q̄ do vnicuiq̄ iuxta viā suā: et iuxta fructū adiunctionū suarū. Perdit̄ souit q̄ nō pepit. Fccit dīm̄